工〔2011〕5号
关于开展纪念2011年“三八”国际劳动妇女节系列活动的通知
各分工会：
2011年3月8日是第101个“三八”国际劳动妇女节，也是我校实施“十二五”规划的开局之年，为展示女教职工风采，营造欢乐、祥和、奋进的节日气氛，院工会决定，开展纪念“三八”国际劳动妇女节系列活动。现将有关事项通知如下：
一、拔河比赛
（一）比赛时间：3月2日（周三）下午2：30
（二）比赛地点：琅琊校区艺术楼前广场
（三）比赛规则：
1、以分工会为单位参赛。每支参赛队由领队1人，队员10人组成，其中，女队员8人、男队员2人；女队员人数不足8人的单位可以用男队员替补，一名男队员按两名女队员计。
2、比赛顺序由抽签决定，进行三局二胜制淘汰赛。
3、比赛设主裁判1人，副裁判2人，工作人员若干名。
    （四）奖励办法：

1、比赛设一等奖二名、二等奖二名、三等奖四名，其余为鼓励奖。

2、组织奖若干。比赛当天参与人数超过本单位女职工总人数80%的可获组织奖。（当日签到）
3、参与活动的女职工以分工会为单位统一领取纪念奖。

（五）参赛要求：

1、请各分工会认真组织落实，于2011年2月 25日将领队和参赛人员名单报工会单晶晶处。
2、请各参赛队领队2:00到场抽签。比赛开始10分钟参赛队未到达现场或参赛人数不足10人，作弃权处理。
二、健康讲座

 举办女性健康知识讲座（具体时间、地点另行通知）

二○一一年二月二十二日
主题词：开展  纪念 “三八”节  活动  通知
中国教育工会滁州学院委员会          2011年2月22日印发
（共印25份）